ZESAL IS
[IPEUCKYPAHT KOMIIIEKCHbIX OBE/I0B
1 Y)XUHOB PECTOPAHA «TPAIIE3A»

ansa npoxueatowmx B «KypoptHom-otene «Poccus»

B3POCIJIbIE

OBEA -1800 P
Y)XUH -1740 P

OETW (8014 NET)

OBEL -1 440 P
Y)XUH-13802




KOMIIJIEKCHOE MEHHO

PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

MOHEAOENTbHUK

OBEL

Canar 3eneHbit ¢ kypuuel rpunb u coycom «Llesapb»

Cyn-kpeM us 6pokkonu

150 rp
250rp

KoTneTta us wyku c oBowamm Ha napy c cbipHbiM coycom  100/120/40 rp

Xneb

HanuTtok Ha BbiboOp:

Mopc o6nenuxoBbiit
Cok
Bopa (crazom/6e3rasa)

Y)XXUH
CanaT kapTodenbHbI c OXOTHUUbeM Konbackom

KypuHHas rpyaka rpunb ¢paplumpoBaHHasa 6pokkonm,
CbIPOM M TOMaTaMMU C CbIpHbIM COYCOM U YeUYeBULLEN

Xneb
Bbineuka c HAUMHKOM B aCCOPTUMEHTE

HanuTtku Ha Bbibop:

Kode «AMepukaHo»
Yai uepHbI B YallHMKe
Yait 3eneHbin B YallHMKe
Monoko «lMapmanaT»
Cok

Bopa (crasom/6e3 rasa)

Mén

40rp

200 Mn
200 mn
500 mn

160 rp

140/60/40/130 rp
40rp

1w

150 mn
500mn
500mn
50 mn
200mn
500 mn
30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO

PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

BTOPHUK

OBEL

Canar co cnaboconeHow ¢popenbio U BOAOPOCIAMM UyKa

Cyn-nanwa goMaluHsA C Kypuyuen
YKapkoe 13 cBMHUHDI
Xne6

HanuTtok Ha BbIGOP:

Mopc o6nenuxosbii
Cok
Bopa (crazom/6e3rasa)

YXXWH
CanaT oBOLWHOM C TBOPOXKHBIM CbipoM «[peuecknin»

bedcrporaHos n3 roesauHbI
c rpubamu Ha KapTodenbHOM niope

Xneb
Bbineuka c HAUMHKOM B acCOpPTUMEHTE

HannTtku Ha BbI6ODZ

Kode «AMepukaHo»
Yai yuepHbIn B YallHMKe
Yai1 3eneHbiv B YaHUKe
Monoko «lMapmanaT»
Cok

Bopa (crasom/6esrasa)
Mén

150rp
250rp
280rp

40rp

200mn
200 ™mn
500 mn

150rp

100/100 rp
40rp

1w

150 mn
500mn
500mn
50mn
200mn
500 mn
30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO
PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

CPEOA

OBEl

CanaTt c konueHoW yTKOM U CbIPOM C NNECEHbIO 130rp
Bopw, 250rp
®Pune cypaka B TOMaTHOM COYCe C rpeuKou u rpubamm 150/150 rp
Xneb 40rp
HanuTtok Ha Bbi6op:

Mopc o6nenuxosbii 200mMn
Cok 200mMn
Bopa (crasom/6e3rasa) 500mn

Y>XUH

Canar «Cenbab nop, wy6oi» 180rp
Mnos croesanHomn 200rp
Xneb6 40rp
Bbineuka c HAUMHKOW B aCCOPTUMEHTE Twr.
HanuTtkn Ha BbI6Op:

Kode «AMepukaHo» 150 Mn
Yai uepHbIl B YaiHUKe 500mMn
Yait 3eneHbi BUalHUKe 500mn
Monoko «[lMapmanaT» 50 mn
Cok 200mn
Bopa(crazom/6esraza) 500mn

Mép 30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO
PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

YETBEPI

OBEl
CanaT oBOLWHOM C )KapeHbIM CbIpOM NOA NPAHOW 3anpaBKoM 150 rp
Cyn-kpeM us rpnbos 250rp
PyneT kypuHbIit c 6ynrypom nop, CIMBOYHbIM COYCOM 120/100/40 rp
Xneb 40rp
HanuTok Ha Bbi6op:
Mopc o6nenuxoebii 200mMn
Cok 200mMn
Bopa (crazom/6e3raza) 500mn
Y>XUH
Canar «Cywu» 190rp
KoTneta nz Tpex Bupos Maca Ha kaptodenbHom gpaHuke 100/100/40 rp
Xneb6 40rp
Bbineuka c HAUMHKOW B aCCOPTUMEHTE Twr.

HanuTtkn Ha BbI6OD:

Koge «AMepukaHo» 150 Mn
Yaii uepHbIl B UaiHUKe 500mn
Yai seneHbin B YaiHUKe 500mn
Monoko «[lMapmanaT» 50 mn
Cok 200mn
Bopa(crazom/6e3rasa) 500mn

Mép 30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO
PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

NMATHULA

OBEl
Canart c kanbMapoM 1 LIaMMUHbOHAMMU 190rp
Yxa c cynakoM n ketomn 250rp
KoTneTta us kypuubl c TOMaTHbIM COYCOM U PUCOM 100/100/40 rp
Xneb 40rp
HanunTok Ha BbiGop:
Mopc o6nenuxoebii 200mMn
Cok 200mMn
Bopa(crazom/6e3rasa) 500mn
Y>XUH
«BuHerpeT» c a3bikoM 180rp
CeuHas oT6uBHasa c rpubamu nog cbipoM
c)kapeHbIM KapTodenemM 150/150rp
Xne6 40rp
Bbineuka c HauMHKOM B aCCOPTUMEHTE Twr.

Hanuntku Ha BbI6ODZ

Kode «AMepukaHo» 150 mn
Yait uepHbIl BUanHUKe 500mn
Yaii 3eneHbil B yariHuke 500 ™mn
Monoko «IMapmanar» 50mn
Cok 200mMn
Bopa (crazom/6e3 rasa) 500 mn

Mép 30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO

PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

CYBBOTA

OBE/L

Canat «Onusbe» c cemromn
Cyn-KpeM OBOLLHOW C roBAAMHON U CyXapuKaMm

®une KypuHoe B KUCNO-CNafKoM coyce
C LBETHOM KanycToi B NaHUPOBKe

Xneb

HanuTtok Ha Bbi6op:

Mopc o6nenuxoebiit
Cok

Bopa (crazom/6e3 rasa)

Y)>XNH
Canart c 3aneuyeHHoOI CBEK/101 U TBOPOXXHbIM CbIPOM

loBsanHa B coyce «[leMurnac» c HyToM U NOMUAOPaMHN
Xneb
Bbineuka c HAUMHKOM B acCOpPTUMEHTE

Hanutkun Ha BbI6OP:
Kode «AMepukaHo»

Yait uepHbI B YaliHUKe
Yait 3eneHbin B yaliHUKe
Monoko «MapmanaTt»
Cok

Bopa (crazom/6esraza)
Mép

190 rp
250 rp

150/150 rp
40 rp

200 mn
200 mMn
500mn

160rp
150/130rp
40rp
TwT

150 Mn
500mn
500mMn
50mn
200mn
500 mn
30rp



KOMIIJIEKCHOE MEHHO

PECTOPAHA «TPAIE3A» 111 B3POCIIbIX,
MPOXXUBAOLINX B KYPOPTHOM OTEIJIE «POCCHS»

BOCKPECEHbE

OBEL
Canat «Llesapb» co cnaboconéHou popenbio
Cyn cbipHbIl c KapTOodenem

JKapeHoe ¢une cypaka
c kapTodeneM u CAMBOYHbBIM COYCOM

Xneb

HanuTtok Ha BbI6oOp:

Mopc o6nenuxosbii
Cok

Bopa (crazom/6esrasa)

YXXUH
CanaT «Tanckmun»

Mepeu ¢papwmpoBaHHbIN € )XapeHbIM KapTodeneM
Xne6
BnuHbl (BapeHbe/cMeTaHa)

HanuTku Ha BbIGOD:
Kode «AMepukaHo»

Yaiht uepHbIl BUatHUKe
Yait seneHbin B UaiHUKe
Monoko «[lMapmManaT»
Cok

Bopa (crazom/6e3 rasa)

Meép,

150 rp
280rp

100/100/40 rp
40rp

200 ™mn
200 mn
500mn

190rp
100/30/150 rp
40rp
80/30rp

150 mn
500mn
500mn
50mn
200mn
500 mn
30rp



KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

MOHEAENbHUK

OBE
Canar 3eneHbi c Kypuuen rpunb n coycom «Llezapb» 100rp
LLLv n3 cBeXxei kanycTbi 180/20rp
KoTneta kypuHas 100 rp
Kawa rpeuHeBas 100rp
KomnoT s cyxo¢ppykros 200mMn
Xne6 80rp

YXXUH
Canat kapTodenbHbIli ¢ OXOTHUYbEN Konbackomn 160 rp
Mnos. c okopoukamu 200rp
Bbineuka c HauMHKOM B aCCOPTUMEHTE 1w
Yan petckni 200 mn
Xneb 80rp
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KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

CPEOA

OBE
CanaTt c BeTYNHON, TOMaTOM U CbIPOM 150 rp
bopuw 180/20rp
Buryc c kypuuen 150rp
KomnoT ns cyxodppyktos 200mMn
Xne6 80rp

YXXUH
Canat 13 cBeXxux oeoluemn 100 rp.
lop6ywaxapeHas B TecTe 100 rp.
KapTodenbHoe niope 100 rp.
Bbineuka c HaUMHKOWM B acCOpTUMEHTE Twr.
Yan petckun 200 mn.
Xneb6 80rp.
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KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

BTOPHUK

OBE
Canat 6nuHHbIN 100rp
Cyn-nanwa aoMalHas 200rp
bedcroraHos U3 roeaanHbl 75/75rp
KapTodenb oTBapHOii c 3eneHblo 100rp
KomnoT ns cyxo¢ppykros 200 mn
Xneb 80rp

Y>XXUH

Canar OBOLLHOMN C TBOPOXHbIM CbIpOM

M NpsiHOM 3anpaBKow 150 rp
Pary us okopoukos 150rp
Bbineuka c HaUMHKOM B acCOpTUMEHTE 1w
Yan petckun 200mn
Xne6 80rp
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KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

YETBEPI

OBE
Canar ns cBexxmx oBoluen 100rp
Cyn ropoxoBbiit 180/20rp
Oxkopouka KypuHble XapeHble 75rp
KapTodenbHoe niope 100rp
KomnoT us cyxo¢ppykros 200mMn
Xne6 80rp

Y)XXUH
Canar c KanycToi, MOPKOBbIO 1 OFypLIOM 100rp
KoTnetauns tpex BupgoB Msca 100rp
KapTodenb neueHnbiin 150rp
Bbineuka c HauMHKOM B accOopTUMEHTE Twr.
Yan petckui 200 ™mn
Xne6 80 rp.
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KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

MATHULA

OBE
CanaTt M3 MOpKOBM C CbIpOM 150 rp
Yxa cropbyuwen 200rp
TedTenu s coyce 100/75rp
KapTodenbHoe niope 100rp
KomnoT uns cyxo¢ppykros 200mMn
Xne6 80rp

Y)XWH
Canar c kanycTou u KyKypy3on 120 rp
KoTneTtauns wyku u cynaka 100rp
Puc c oBowammn 100 rp
Bbineuka c HauMHKOW B accopTUMeEHTE Twr.
Yaii petckun 200 ™mn
Xneb 80rp
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KOMITEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» /14 OETEN,
MPOKUBAIOIIMX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

CYBBOTA

OBE
Canar «Onusbe» 100rp
Cyn-niope oBoLHOM C cyxapuKamMu 200rp
lop6ywwa 3aneueHHas c oBowamm 130rp
Puc npunyweHHbIf c oBOWwaMm 100rp
KomnoT us cyxo¢ppykros 200mMn
Xneb 80rp

YXXUH
CanaT u3 cBeKkbl C 13bIKOM U TBOPOXKHbBIM CbIpOM 150 rp
3anekaHka KapTodenbHas c MSICOM 250/5rp
Bbineuka c HAUMHKOWM B aCCOPTUMEHTE Twr.
Yan petckun 200mMn
Xneb6 80rp
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KOMIIIEKCHOE MEHIO
PECTOPAHA «TPAIE3A» [1/14 ETEN,
POXKMBAIOIIKX B KYPOPTHOM OTEJE «POCCHS»

BOCKPECEHbE

OBE
BuHerper 120rp
Cyn kapTodenbHbIl ¢ Kneukamm 200rp
lynsaw us roesanHbi 75/100rp
MakapoHbl oTBapHble 100rp
KomnoT us cyxoppykros 200mn
Xne6 80rp

Y>XUH
CanartckanycTtoi n s6nokom 120 rp
Cynak xapeHbii 80rp
Macra «baHTNKM € cbipOM U CNMBOUHDBIM COyCOM» 150 rp
MuHu-6nMHYMKM c TBOpOroM 65rp
Yai petckun 200 ™mn
Xneb 80rp
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