

ПРЕЙСКУРАНТ КОМПЛЕКСНЫХ ОБЕДОВ И УЖИНОВ РЕСТОРАНА «ТРАПЕЗА»

для проживающих в «Курортном-отеле «Россия»

ВЗРОСЛЫЕ

ОБЕД - 1 800 ₽ УЖИН - 1 740 ₽

ДЕТИ (ДО 14 ЛЕТ)

ОБЕД - 1 440 ₽ УЖИН - 1 380 ₽

ПОНЕДЕЛЬНИК

Салат зеленый с курицей гриль и соусом «Цезарь»	150 гр
Суп-крем из брокколи	250 гр
Котлета из щуки с овощами на пару с сырным соусо	м 100/120/40 гр
Хлеб	40 гр
Напиток на выбор:	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
<u>УЖИН</u>	
Салат картофельный с охотничьей колбаской	160 гр
Куринная грудка гриль фаршированная брокколи, сыром и томатами с сырным соусом и чечевицей	140/60/40/130 гр
Хлеб	40 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Напитки на выбор:	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

вторник

<u>ОВЕД</u>	
Салат со слабосоленой форелью и водорослями чука	150 гр
Суп-лапша домашняя с курицей	250 гр
Жаркое из свинины	280 гр
Хлеб	40 гр
<u>Напиток на выбор:</u>	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
<u>УЖИН</u>	
Салат овощной с творожным сыром «Греческий»	150 гр
Бефстроганов из говядины	
с грибами на картофельном пюре	100/100 гр
Хлеб	40 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
<u>Напитки на выбор:</u>	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

СРЕДА

Салат с копченой уткой и сыром с плесенью Борщ Филе судака в томатном соусе с гречкой и грибами Хлеб	130 гр 250 гр 150/150 гр 40 гр
Напиток на выбор: Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
УЖИН	
Салат «Сельдь под шубой»	180 гр
Плов с говядиной	200 гр
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте	40 гр 1 шт.
Напитки на выбор:	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

ЧЕТВЕРГ

Салат овощной с жареным сыром под пряной заправко	й 150 гр
Суп-крем из грибов	250 гр
Рулет куриный с булгуром под сливочным соусом	120/100/40 гр
Хлеб	40 гр
Напиток на выбор:	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
<u>УЖИН</u>	
Салат «Суши»	190 гр
Котлета из трех видов мяса на картофельном дранике	100/100/40 гр
Хлеб	40 гр
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор:	40 гр 1 шт.
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо»	40 гр 1 шт. 150 мл
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор:	40 гр 1 шт.
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо»	40 гр 1 шт. 150 мл
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо» Чай черный в чайнике	40 гр 1 шт. 150 мл 500 мл
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо» Чай черный в чайнике Чай зеленый в чайнике	40 гр 1шт. 150 мл 500 мл 500 мл
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо» Чай черный в чайнике Чай зеленый в чайнике Молоко «Пармалат»	40 гр 1шт. 150 мл 500 мл 500 мл
Хлеб Выпечка с начинкой в ассортименте Напитки на выбор: Кофе «Американо» Чай черный в чайнике Чай зеленый в чайнике Молоко «Пармалат» Сок	40 гр 1 шт. 150 мл 500 мл 500 мл 200 мл

ПЯТНИЦА

<u> </u>	
Салат с кальмаром и шампиньонами	190 гр
Уха с судаком и кетой	250 гр
Котлета из курицы с томатным соусом и рисом	100/100/40 гр
Хлеб	40 гр
Напиток на выбор:	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
<u>УЖИН</u>	
«Винегрет» с языком	180 гр
Свиная отбивная с грибами под сыром	4=0 #=0
с жареным картофелем	150/150 гр
Хлеб	40 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Напитки на выбор:	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

СУББОТА

<u>ODLA</u>	
Салат «Оливье» с семгой	190 гр
Суп-крем овощной с говядиной и сухариками	250 гр
Филе куриное в кисло-сладком соусе	
с цветной капустой в панировке	150/150 гр
Хлеб	40 гр
<u>Напиток на выбор:</u>	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
2077	
<u>УЖИН</u>	
Салат с запеченной свеклой и творожным сыром	160 гр
Говядина в соусе «Демиглас» с нутом и помидорами	150/130 гр
Хлеб	40 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1шт.
Напитки на выбор:	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

ВОСКРЕСЕНЬЕ

Салат «Цезарь» со слабосолёной форелью	150 гр
Суп сырный с картофелем	280 гр
Жареное филе судака	40040044
с картофелем и сливочным соусом	100/100/40 гр
Хлеб	40 гр
Напиток на выбор:	
Морс облепиховый	200 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
20444	
<u>УЖИН</u>	
Салат «Тайский»	190 гр
Перец фаршированный с жареным картофелем	100/30/150 гр
Хлеб	40 гр
Блины (варенье/сметана)	80/30 гр
Напитки на выбор:	
Кофе «Американо»	150 мл
Чай черный в чайнике	500 мл
Чай зеленый в чайнике	500 мл
Молоко «Пармалат»	50 мл
Сок	200 мл
Вода (с газом/без газа)	500 мл
Мёд	30 гр

ПОНЕДЕЛЬНИК

ОБЕД

Салат зеленый с курицей гриль и соусом «Цезарь»	100 гр
Щи из свежей капусты	180/20 гр
Котлета куриная	100 гр
Каша гречневая	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80гр

УЖИН

Салат картофельный с охотничьей колбаской	160 гр
Плов с окорочками	200 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Чай детский	200 мл
Хлеб	80 гр



СРЕДА

ОБЕД

Салат с ветчиной, томатом и сыром	150 гр
Борщ	180/20 гр
Бигус с курицей	150 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

Салат из свежих овощей	100 гр.
Горбуша жареная в тесте	100 гр.
Картофельное пюре	100 гр.
Выпечка с начинкой в ассортименте	1шт.
Чай детский	200 мл.
Хлеб	80 гр.



вторник

ОБЕД

Салат блинный	100 гр
Суп-лапша домашняя	200 гр
Бефстоганов из говядины	75/75 гр
Картофель отварной с зеленью	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

Салат овощной с творожным сыром	
и пряной заправкой	150 гр
Рагу из окорочков	150 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Чай детский	200 мл
Хлеб	80гр



ЧЕТВЕРГ

ОБЕД

Салат из свежих овощей	100 гр
Суп гороховый	180/20 гр
Окорочка куриные жареные	75 гр
Картофельное пюре	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

Салат с капустой, морковью и огурцом	100 гр
Котлета из трех видов мяса	100 гр
Картофель печеный	150 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Чай детский	200 мл
Хлеб	80 гр.



ПЯТНИЦА

ОБЕД

Салат из моркови с сыром	150 гр
Уха с горбушей	200 гр
Тефтели в соусе	100/75 гр
Картофельное пюре	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

Салат с капустой и кукурузой	120 гр
Котлета из щуки и судака	100 гр
Риссовощами	100 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1 шт.
Чай детский	200 мл
Хлеб	80гр



СУББОТА

ОБЕД

Салат «Оливье»	100 гр
Суп-пюре овощной с сухариками	200 гр
Горбуша запеченная с овощами	130 гр
Рис припущенный с овощами	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

УЖИН

Салат из свеклы с языком и творожным сыром	150 гр
Запеканка картофельная с мясом	250/5 гр
Выпечка с начинкой в ассортименте	1шт.
Чай детский	200 мл
Хлеб	80 гр



ВОСКРЕСЕНЬЕ

ОБЕД

Винегрет	120 гр
Суп картофельный с клецками	200 гр
Гуляш из говядины	75/100 гр
Макароны отварные	100 гр
Компот из сухофруктов	200 мл
Хлеб	80 гр

Салат с капустой и яблоком	120 гр
Судак жареный	80 гр
Паста «Бантики с сыром и сливочным соусом»	150 гр
Мини-блинчики с творогом	65 гр
Чай детский	200 мл
Хлеб	80 гр

